
D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 10 października 1992 r. Nr 16

Treść:
Poz.:

Porozum ienia  
W ojewody Koszalińskiego

111 z dnia 10 czerwca 1992 r. w spraw ie pow ierzenia prow a
dzenia n iektórych spraw  należących do Wojewody Ko
szalińskiego — W ojewódzkiemu C entrum  Informacji T u
rystycznej

112 — z dnia 14 w rześnia 1992 r. w spraw ie pow ierzenia Za
rządowi M iasta K oszalina prowadzenia: finansow ania 
m odernizacji niektórych obiektów  ku ltu ry  fizycznej 
w Koszalinie

Uchwala  
Rady Gm iny w  Ustroniu Morskim

113 — Nr XXI/132/92 z dnia 26 czerwca 1992 r. w  spraw ie

miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości U stronie M orskie i Sianożęty

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego

114 — z dnia 22 w rześnia 1992 r. o u tracie mocy obowiązującej
porozum ień K ierowników Urzędów Rejonowych z Ko
m endantam i Rejonowymi S traży Pożarnych

Zarządzenie 
Kuratora O światy w  Koszalinie

115 — Nr 17/92 z dnia 21 w rześnia 1992 r. w spraw ie ustalenia
granicy obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Osad
ników  W ojskowych w  Świdwinie.

sS
V1

- M
1 Poz. 111 

Porozum ienie
w  spraw ie powierzenia prowadzenia niektórych spraw  

należących do w łaściw ości W ojewody Koszalińskiego  
— W ojewódzkiemu Centrum Inform acji Turystycznej w  Koszalinie.

zaw arte w dniu 10 czerwca 92 r. w siedzibie U rzędu Wojwódz- 
kiego w  Koszalinie pomiędzy:
Wojewodą Koszalińskim  S tanisław em  Sochą, zw anym  w poro
zum ieniu „pow ierzającym ” , a kierow nikiem  Wojewódzkiego 
C entrum  Inform acji Turystycznej w  Koszalinie — H enrykiem  
Golikiem, zwanym  w porozum ieniu „przyjm ującym ” .
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustaw y z dnia 22.03.1990 r. o tereno
wych organach rządowej adm inistracji ogólnej — (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123) strony postanaw iają co następuje:

/
§ 1

Wojewoda Koszaliński powierza W ojewódzkiemu C entrum  In
formacji Turystycznej w Koszalinie prowadzenie spraw  w n a
stępującym  zakresie rzeczowym:
1. Grom adzenie, przetw arzanie i świadczenie informacji tu ry s

tycznej
1) udzielanie w szechstronnej inform acji turystycznej, krajo

znawczej i użytkowej dotyczącej województwa, jego regio
nów i miejscowości oraz podstaw owych inform acji doty
czących całego kraju, kom pletow anie i grom adzenie w  tym  
celu inform acji w formie: biblioteczki inform atora tu ry s
tycznego, kom puterow ego banku  danych, zestawień i ana
liz.

2) u trzym yw anie łączności i w spółpraca z siecią punktów  „it” 
województwa koszalińskiego.

3) szkolenie i doskonalenie inform atorów  turystycznych.
4) u trzym yw anie łączności i w spółpraca w zakresie w ym iany 

inform acji z siecią Centrów  „it” w  kraju , a także w ykony
wanie zadań zleconych na rzecz ogólnokrajowych i te reno 
wych potrzeb w dziedzinie inform acji turystycznej.

5) w spółpraca w realizacji zadań „ it” ze środkam i masowego 
przekazu.

6) prow adzenie poradnictw a w zakresie organizacji w ypo
czynku i tu rystyki, udostępnianie zbioru w ydaw nictw  
turystycznych do korzystania na miejscu.

2. P row adzenie działalności prom ocyjno-reklam ow ej w oje
wództwa koszalińskiego w  k raju  i poza jego granicami:
1) grom adzenie i przetw arzanie inform acji o w alorach tu rys

tycznych województwa, prow adzenie kom puterow ych ba
nków  ofert usługowo-handlow ych, inwestycyjno-lokaliza- 
cyjnych, kapitałow ych w turystyce;

2) współdziałanie z organam i sam orządu terytorialnego i pod

m iotam i gospodarczym i w turystyce w zakresie:
— reklam y i popularyzacji walorów, możliwości oferto
wych

- nawiązanie kontaktów  z kontrahentam i krajow ym i 
i zagranicznymi;

3) uczestnictwo i reprezentow anie woj. koszalińskiego na 
targach, giełdach turystycznych w k ra ju  i za granicą;

3. P row adzenie działalności wydawniczej w  zakresie populary
zacji w alorów  turystycznych, gospodarczych i społecznych 
możliwości województwa.

§ 2

1. Powierzając prowadzenie spraw  Wojewoda Koszaliński za
strzega sobie prawo nadzoru na podstawie kry terium  legalno
ści oraz zgodności z polityką Rządu, a także rzetelności, 
sprawności i gospodarności w podejm ow anych zadaniach.

2. W przypadku rażącego naruszenia praw a w załatw ianiu 
powierzonych spraw  Wojewoda Koszaliński zastrzega sobie 
możliwość rozw iązania porozum ienia w zakresie spraw, 
w których nastąpiło naruszenie prawa.

3. Każda ze stron porozum ienia może je  wypowiedzieć za trzy
miesięcznym okresem  wypowiedzenia.

§ 3

1. Powierzenie prow adzenia spraw , o k tórych mowa w par. 
1 następuje łącznie ze środkam i finansowymi na realizację 
tych zadań.

2. S trony porozum ienia ustalają, że powierzając prowadzenie 
spraw  na ich realizację Wojewoda Koszaliński przekaże Woje
w ódzkiem u C entrum  Informacji Turystycznej środki finan
sowe w wysokości 330 m in zł, w  tym: na działalność infor- 
m acyjno-prom ocyjną 130 m in zł, na działalność wydawniczą 
200 m in zł.

§ 4

S trona przyjm ująca prow adzenie spraw  ponosi odpowiedzial-
ność m ajątkow ą za szkody pow stałe w w yniku zaniechania
działania lub działania sprzecznego z praw em  w zakresie rzeczo
wym  pow ierzonych spraw.



str. 100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 111, 112, 113

§ 5 § 6

1. Przekazanie spraw  objętych niniejszym  porozum ieniem  n a
stępuje na czas określony, tj. do dnia 31 grudnia 1992 roku.

2. P rzedłużenie czasu trw ania porozum ienia następuje w drodze 
aneksu  do porozum ienia.

Porozum ienie wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992 r. i podlega opublikow aniu 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego. 
K ierow nik WCIT Wojewoda Koszaliński
m gr H enryk Golik dr S tanisław  Socha

Poz. 112

Porozum ienie

w  spraw ie powierzenia prowadzenia i finansow ania  
m odernizacji niektórych obiektów  kultury fizycznej w  Koszalinie

zaw arte w dniu 14.09.1992 r. pomiędzy Wojewodą K oszalińskim  
S tanisław em  Sochą a Zarządem  m iasta Koszalina rep rezen
tow anym  przez P rezyden ta Bogdana K raw czyka i W iceprezy
denta K rystiana S u tta  zw anym  dalej przyjm ującym .

Na podstaw ie art. 8'ust. 1 ustaw y z dnia 22.03.90 r. o terenow ych 
organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123) 
strony postanaw iają, co następuje:

§ 1

Wojewoda K oszaliński pow ierza Zarządowi M iasta Koszalina 
a ten  przyjm uje prow adzenie inw estycji m odernizacyjnych na 
obiektach k u ltu ry  fizycznej w  mieście Koszalinie pod nazwą:
1) m odernizacja hali sportowej KS „G w ardia” na m istrzostw a 

Europy w Taekwondo.
2) m odernizacja basenów  KOSiR.

§ 2

Na m odernizacje te W ojewoda z budżetu  wojewódzkiego p rzeka
że jednorazow o dotacje na ich dofinansowanie jako zadanie 
zlecone pow ierzone gm inie w  wysokości:
1) m odernizacja hali sportow ej KS G w ardia 200.000.000 zł
2) m odernizacja basenów  KOSiR 80.000.000 zł

§ 4

Nie w ykorzystane środki podlegają zwrotowi.

§ 5

Nadzór nad realizacją zadań wym ienionych w § 1 spraw ow ać 
będą w  im ieniu przyjm ującego Wydział In frastruk tu ry  i Budow 
nictw a UM a w  im ieniu Wojewody Koszalińskiego K ultury  
i T urystyki UW.

§ 6

Porozum ienie zaw arto na czas określony do dnia 31.01

§ 7

'.K  
1993 r.

§ 3

Przyjm ujący rozliczy się z w ykonanego zakresu  rzeczowego 
m odernizacji i w ykonania środków  n a  dzień 31.12.1992 r. w  te r
minie do dnia 31.01.1993 r.

Porozum ienie podlega rejestracji w Wydziale Organizacji i N ad
zoru UW.

§ 8

Porozum ienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińs
kiego.

WICEPREZYDENT MIASTA WOJEWODA KOSZALIŃSKI 
m gr inż. K rystian  S u tt S tanisław  Socha

PREZYDENT MIASTA 
m gr inż. Bogdan Krawczyk

SKARBNIK MIASTA 
m gr Ew a Lewoczko

Poz. 113

Uchw ała Nr XXI/132/92 
Rady Gm iny w  Ustroniu Morskim  

z dnia 26 czerwca 1992 roku

w  spraw ie m iejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m iejscowości Ustronie M orskie i Sianożęty.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 
roku o sam orządzie tery toria lnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zmianami), art. 17 ust. 3, art. 18, 32 i 34 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 
roku  o planow aniu przestrzennym  (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 
r. Nr 11 poz 79 z późn. zm ianami) oraz art. 7 ust. 5 ustaw y z dnia 26 
m arca 1982 roku  o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz.U. 
Nr U  poz. 79 z póź. zm.) na w niosek Zarządu Gminy, Rada 
Gm iny w U stroniu M orskim uchw ala, co następuje:

1

1. U chw ala się miejscowy plan  szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości U stronie M orskie i Sianożęty 
stanow iący załącznik do uchwały.

2. W yraża się zgodę na przeznaczenie użytków  rolnych w ym ie
nionych w załączniku Nr 1 do tek stu  P lanu  na cele budow nict
w a m ieszkaniowego.

§ 2

W ykonanie uchw ały pow ierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

1. Uchw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.
2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń U rzędu 

Gm iny w U stroniu Morskim.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
inż. Leszek W esołowski



Poz. 114, 115 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 101

Poz. 114

O bwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego  
z dnia 22 w rześnia 1992 r.

Na podstaw ie § 5 ust. 1 p k t 6 rozporządzenia P rezesa Rady 
M inistrów z dnia 10 października 1990 r. w spraw ie zasad i trybu 
w ydaw ania oraz rozpow szechniania wojewódzkich dzienników  
urzędowych (Dz. U. Nr 71, poz. 421) obwieszcza się, co następuje:

W zw iązku z wejściem w  życie ustaw  z 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 81, poz. 351) oraz 
o Państw ow ej S traży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400) utraciły  
moc następujące porozum ienia zaw arte w spraw ach uregulow a
nych w /w  ustawach:
1) porozum ienie w spraw ie pow ierzenia niektórych spraw  nale

żących do właściwości K ierow nika Urzędu Rejonowego 
w  Białogardzie K om endantow i Rejonow em u Straży P ożar
nych w Białogardzie (Dz. U. Woj. Koszalińskiego z 1990 r. Nr 19 
poz. 203),

2) porozum ienie w spraw ie pow ierzenia prow adzenia niektó
rych spraw  należących do właściwości K ierow nika Urzędu 
Rejonowego w  D raw sku Pom. K om endantow i Rejonowem u 
S traży Pożarnych w D raw sku Pom. (Dz. U. Woj. Koszalińs
kiego z 1991 r. Nr 1, poz. 9),

3) porozum ienie w spraw ie pow ierzenia n iektórych spraw  nale
żących do właściwości K ierow nika U rzędu Rejonowego w  Ko
łobrzegu K om endantow i Rejonowem u Straży Pożarnej w Ko
łobrzegu (Dz. U. Woj. Koszalińskiego z 1990 r. Nr 19, poz. 205),

4) porozum ienie w spraw ie pow ierzenia n iektórych spraw  nale
żących do właściwości K ierow nika Urzędu Rejonowego w  Ko
szalinie K om endantow i Rejonow em u Straży Pożarnej w Ko
szalinie (Dz. U. Woj. Koszalińskiego z 1991 r. Nr 3, poz. 45),

5) porozum ienie w spraw ie pow ierzenia prow adzenia niektó
rych spraw  należących do właściwości K ierow nika Urzędu 
Rejonowego w  Szczecinku K om endantow i Kom endy Rejono
wej S traży Pożarnej w  Szczecinku (Dz. U. Woj. Koszalińs
kiego z 1990 r. Nr 19, poz. 212),

6) porozum ienie w spraw ie pow ierzenia prowadzenia n iek tó
rych spraw  należących do właściwości K ierow nika Urzędu 
Rejonowego w Świdwinie K om endantow i Rejonowem u S tra 
ży Pożarnych w Świdwinie (Dz. U. Woj. Koszalińskiego 
z 1990 r. Nr 19, poz. 217).

WOJEWODA 
Stanisław  Socha

Poz. 115

Zarządzenie Nr 17/92 
Kuratora O światy w K oszalinie 

z dnia 21 w rześnia 1992 r.

w  spraw ie ustalen ia  granicy obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Osadników W ojskowych w  Świdw inie.

Na podstaw ie art. 31 pk t 5 ustaw y z dnia 7 w rześnia 1991 r.
0 system ie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 26, poz. 113
1 Nr 54, poz. 254) zarządzam , co następuje:

§ 1

G ranice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 w Świdwinie obej
m ują następujące ulice; Broniewskiego, Dobra Rycerskie, F red
ry, Kochanowskiego, K om batantów  Polskich, Konopnickiej, 
22-go Lipca, Mickiewicza, Nałkowskiej, Norwida, Nowa, P a r 
kowa, Piłsudskiego, Podm iejska, Sienkiewicza, Słowackiego, 
Sportow a, Tuwim a, Wczasowa, Wojska Polskiego, Żeromskiego 
oraz miejscowość P sary  gm ina Świdwin.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym Woje
wództwa Koszalińskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie dwóch tygodni od daty 
ogłoszenia.

KURATOR OŚWIATY 
m gr Stanisław  Polańczyk



A dres Redakcji: Wydział P raw ny U rzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lam pego n r 34 pokój n r  232, tel. 28-327. 
A dres Adm inistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy U rzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lam pego n r 34 
pokój n r 106, tel. 28-230.

W arunki p renum eraty  Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenum eratę  1 egz. Dz. Urz. ze skorowidzem 104.000 zl. Opłatę za 
prenum eratę  należy uiszczać z góry w Narodowym B anku Polskim  Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto Nr 33011-16421-223-1. O dokonaniu w płaty za prenum eratę 
roczną należy zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A lfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim  adresem  
kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 4.000 zł


